
UCHWAŁA NR XXXIX/258/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Goworowie 
prowadzonym przez Gminę Goworowo oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 75) w związku z uchwałą Nr XXXII/216/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu „Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Goworowo” (numer 
wniosku RPMA.08.03.01-14-e224/20), realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, 
Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, 
Poddziałanie 8.3.1. Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Goworowie 
prowadzonym przez Gminę Goworowo w wymiarze do 10 godzin dziennie wnoszoną przez rodziców 
w wysokości 318,25 zł, na czas trwania projektu. 

2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie dla dziecka korzystającego z opieki 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Goworowo w kwocie – 152,25zł, na czas trwania projektu.    

3. Na czas trwania projektu nie pobiera się dodatkowych opłat za wydłużony wymiar opieki wykraczający 
poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez względu na 
liczbę dni nieobecności. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku po uprzednim zgłoszeniu tego faktu, przysługuje zwrot 
opłaty za wyżywienie w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki żywieniowej i liczby dni 
nieobecności dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE03B421-C571-4170-A11E-CADB7A40CECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


